

NOTICE INVITING E- TENDER

The Head, Engineering Cell, FRI, Dehradun on behalf of Director, Forest Research Institute Dehradun invites online rate bids for following work from the Local Travel Agencies on GeM Portal.

6. Bid No. **GEM/2023/B/3985209, dated:20/09/2023**
7. Name of Work: - Annual Rate Contract for hiring Taxi and Buses for Forest Research Institute and FRI Deemed University Dehradun. (ARC-2023-24)
8. Bid Start Date/Time: **20/09/2023**
9. Bid End Date/Time: **30/09/2023, 16:00:00**
10. Bid Opening Date/Time: **30/09/2023, 16:30:00**

Other details can be obtained from the GeM Portal, Bid No. **GEM/2023/B/3985209, dated: 20/09/2023.**



Head


Engineering Cell, Facilities
and Services Division
iCFRE-Forest Research Institute
Dehradun

ई-निविदा निमन्त्रण प्रपत्र

निदेशक वन अनुसंधान संस्थान की ओर से प्रभाग प्रमुख, अभियांत्रिकी प्रकोष्ठ, व अनुसंधान संस्थान, देहरादून द्वारा GeM पोर्टल में स्थानीय ट्रेवल एजेंसियों से निम्न कार्य के लिए निविदा आमंत्रित की जाती है।

1. बोली क्रमांक (बिड संख्या): **GEM/2023/B/3985209**, दिनांक **20/09/2023**
2. कार्य का नाम: वन अनुसंधान संस्थान एवं समविश्वविद्यालय देहरादून के वाहनों का वार्षिक मूल्य अनुबन्ध (ARC-2023-24)
3. बिड शुरू होने की तारीख/समय: **20/09/2023**
4. बिड बंद होने की तारीख/समय: **30/09/2023, 16:00:00**
5. बिड खुलने की तारीख/समय: **30/09/2023, 16:30:00**

निविदा प्रपत्र एवं निविदा सम्बन्धी अन्य जानकारियां GeM पोर्टल में बोली क्रमांक (बिड संख्या) **GEM/2023/B/3985209**, दिनांक **20/09/2023** में देखी जा सकती है।


20/09/23
प्रमुख

अभि० प्र० सुविधा एंवम् सेवा प्रभाग
भा.वा.अनु.शि.प.--वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून